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2020/2021   Session : 1   Semestre : 1

lundi 4 Janvier 2021

lundi 4 Janvier 2021

mardi 5 Janvier 2021

mardi 5 Janvier 2021
lundi 11 Janvier 2021
mardi 12 Janvier 2021

mardi 12 Janvier 2021

jeudi 14 Janvier 2021

jeudi 14 Janvier 2021
vendredi 15 Janvier 2021

vendredi 15 Janvier 2021

Date 

11:00

14:00

11:00

18:00
08:00
08:00

15:30

08:00

14:00
08:00

14:00

Heure de
début 

01:00

04:00

01:00

01:30
01:30
03:00

01:30

03:00

04:00
04:00

01:30

HLM3-11-Littérature française XVIIe [EX-Examen terminal écrit
1] (DA+Assidu)
HLM3-11-Littérature française XVIIe [EX-Examen terminal écrit
2] (DA+Assidu)
HLM3-21-Littérature française XVIIIe [EX-Examen terminal écrit
1] (DA+Assidu)
HCI3-1B-linguistique italienne [EXE] (DA+Assidu)
HCI3-1A-italien thème [EXE-ETDA] (DA)
HCI3-3A-italien littérature Moyen-Age [EXE] (DA+Assidu)

HCI3-2A-italien version [EXE] (DA+Assidu)

HCI3-3B-italien civilisation Moyen-Age [EXE] (DA+Assidu)

HLM3-31-Littérature comparée [EX-EE] (DA+Assidu)
HLM3-21-Littérature française XVIIIe [EX-Examen terminal écrit
2] (DA+Assidu)
HCI3-2B-italien grammaire [EXDA-EXE] (DA)

Durée Epreuve

Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel
Distanciel

Distanciel

Distanciel

Distanciel
Distanciel

Distanciel

Lieu 

CM - Sans document

TD - Sans documents

CM - Sans document

Sans document
Sans document
sujet envoyé par messagerie universitaire
(assidus + DA)
Dictionnaire monolingue français autorisé
uniquement pour les étudiants Erasmus et non
francophones
sujet de dissertation de 3h00 envoyé via
messagerie universitaire (DA+assidus)
TD - Sans document
TD - Sans document

Sans document

L2 LL - Italien

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES
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Date 
Heure de

début 

00:30

00:30

HCI3-3A-italien littérature Moyen-Age [EXO] (DA+Assidu)

HCI3-3B-italien civilisation Moyen-Age [EXO]

HLM3-31-Littérature comparée [EX-EXAMEN ORAL POUR DA]
(DA)

Durée Epreuve Lieu 

sujet envoyé par messagerie universitaire
(assidus+DA)
sujet individuel envoyé par messagerie
universitaire pendant le semestre
(DA+assidus)
CM - Contacter l'enseignant concerné

L2 LL - Italien

La responsable du service de la scolarité
Elise THOMAS

Les étudiants doivent se présenter     minutes avant le début de l'épreuve munis de leur carte étudiant et d'une pièce d'identité.
Les candidats sont affectés à des places numérotées qu'ils doivent obligatoirement occuper.

15

Document(s)/Calculatrice autorisés

Site : NANTES


